
Spielbericht BVNR_135 / Verbandsliga Dreiband / 01.04.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 03. April 2022 10:31

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1612

      

  Spielbericht  
  

  Verbandsliga
Dreiband 

Spiel Nr.:   
  BVNR_135

Datum:   
  01.04.2022 

  
  Heimmannschaft  

  MBC Duisburg II 

 
  Match-Punkte 

  2 : 0

  
  Gastmannschaft  

  BG RW Krefeld II 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

  
  E  
 
Fasal
 
Hayr
ettin

  
  35 

  
  55 

 
0,636

 4  2 : 0    Albers
 Thomas

  
  27 

  
  55 

 
0,490

 5

  
  E  
 
Neitz
sch
 
Frank

  
  27 

  
  58 

 
0,465

 3  0 : 2    Schmitz
 Ralf

  
  35 

  
  58 

 
0,603

 4

  
  E  
 
Witze
r (E)
 
Horst

  
  35 

  
  41 

 
0,853

 7  2 : 0    Menzel
 Dirk

  
  22 

  
  41 

 
0,536

 4

  
  E  
 
Ibrai
mov
(E)

  
  35 

  
  47 

 
0,744

 4  2 : 0    Prächtel
(E)
 Klaus

  
  20 

  
  47 

 
0,425

 2

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Spielbericht BVNR_135 / Verbandsliga Dreiband / 01.04.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 03. April 2022 10:31

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1612

 Amir
Gesamt
ergebni

s

 132  201  0,657  6 : 2 Gesamtergebnis  104  201  0,517

  
  Bemerkungen:  

   

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

