Spielbericht BVNR $_135$ / Verbandsliga Dreiband / 01.04.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 03. April 2022 10:31

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1612

Spielbericht					Verbandsliga			BVNR_135			
					Dr	eiband	Datum:	01.04.2022			
	Heimmaı	nnschaft			N	/latch-Punk	te Gast	mannschaft			
	Name Vorna me	MBC Du Ballzah I	uisburg II Auf- nahme n	Durchs chnitt	Höchst- serie	2 : 0 Part.Pk t.	Name Vorname	BG Ballzah I	RW Kref Auf- nahme n	eld II Durchs chnitt	Höcl serie
	E	35	55	0,636	4	2:0	Albers Thomas	27	55	0,490	5
	Fasal										
	Hayr ettin E Neitz sch	27	58	0,465	3	0:2	Schmitz Ralf	35	58	0,603	4
	Frank E Witze	35	41	0,853	7	2:0	Menzel Dirk	22	41	0,536	4
	r (E) Horst E Ibrai mov (E)	35	47	0,744	4	2:0	Prächtel (E) Klaus	20	47	0,425	2

Spiel Nr.:

Spielbericht BVNR $_135$ / Verbandsliga Dreiband / 01.04.2022

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 03. April 2022 10:31

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 1612

Amir Gesamt ergebni s	132	201	0,657	6:2	Gesamtergebnis	104	201	0,517		
Bemerku	ngen:	Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:								
Heimmannschaft:										
				Gastmannscha	ft:					